Zpravodaj €. 12

Mistrovstvi Prahy 4 2022/2023

Strucné vysledky 12. kola

SK Rapid Praha B - SC Olympia Radotin C 2:6  2097:2236 21/11
SK Meteor Praha E - TJ Sokol Rudna E 71 2405:2209 23/11
SC Olympia Radotin B - TJ Sokol Praha-Vrsovice D 8:0 2421:2224 24/11
Dohravka z 2.kola
TJ Sokol Praha-Vr$ovice D - SC Olympia Radotin C 71 2074:1957 23/11
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | 0B | Prdmeér Skore Body
1 | SC Olympia Radotin B 9 9100 |2276.8| 55:17 18 Nejlepsi vykon hrace
2 | SK Meteor Praha E 10 |8 1| 1[23623| 62:18 17 Vojtéch Zlatnik
3 | TJ Sokol Praha-Vr$ovice D 11 7104 2213 | 47:41 14 471 - SC Olympia Radotin C
4 | SC Olympia Radotin C 11 | 40| 7 |2091.2| 35:53 8
5 | TJ Sokol Rudna E 10 |3 0| 7| 2202 | 325:475| 6 Nejlepsi vykon Zen
6 |SK Rapid Praha B 10 | 2 0| 8 |2041.4| 255:545 | 4 Barbora Krélova
7 | SK Zizkov Praha E 9 111]7 /2106.4| 23:49 3 469 - SK Zizkov Praha E
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prameér (%) | Vykon
3x | Zuzana Edlmannova Meteor E 445 2x | Petr Zlatnik Radotin C 116.21 | 417
8x | Radek Pauk Radotin B 438 8x | Radek Pauk Radotin B 116.12 | 438
1x | Vaclav Cerny Vr3ovice D 428 2x | Petr Svenda Rapid B 115.37 | 414
2x | Bohumil Fojt Meteor E 424 3x | Zuzana Edimannova Meteor E 114.73 | 445
6x | Martin Simek Radotin B 418 1x | Véclav Cerny Vrsovice D 113.47 | 428
2x | Petr Zlatnik Radotin C 417 5x | Marek Svenda Rapid B 113.42 | 407

Podrobné vysledky 12. kola:

SK Rapid Praha B 2097 2:6 2236 SC Olympia Radotin C
Pavel Eder 332 0:1 386 Vojtéch Zlatnik
Roman Hasek 357 0:1 378 Ludmila Zlatnikova
Antonin Krampera 302 0:1 417 Petr Zlatnik
Tomas Moravec 285 0:1 321 Ales Nedbalek
Petr Svenda 414 1:0 392 Jan Kalina
Marek Svenda 407 1:0 342 Petr Zacek
SK Meteor Praha E 2405 7:1 2209 TJ Sokol Rudna E
Bohumil Fojt 424 1:0 404 Petr FiSer
Michal Mic¢o 374 1:0 370 Jana Fiserova
Mikolas Dvorak 339 0:1 414 Lubos Machulka
Martin Povolny 411 1:0 364 Helena Machulkova
Zuzana Edlmannova 445 1:0 323 Alena Gryz
Miroslava Martincova 412 1:0 334 Miloslav Dvorak
SC Olympia Radotin B 2421 8:0 2224 TJ Sokol Praha-Vr$ovice D
Milos Dudek 350 1:0 329 Helena Hanzalova
Renata Francova 412 1:0 337 Milan Lukes$
Kvéta Dvorakova 401 1:0 384 Kvétuse Pytlikova
Radek Pauk 438 1:0 428 Vaclav Cerny
Pavel Simek 402 1:0 348 Irena Sedlackova
Martin Simek 418 1:0 398 Martina Liberska
TJ Sokol Praha-Vr$ovice D 2074 7: 1957 SC Olympia Radotin C
Helena Hanzalova 314 0:1 361 Vojtéch Zlatnik
Zdenék Poutnik 308 1:0 295 Ludmila Zlatnikova
Renata Goringerova 399 1:0 380 Jan Kalina
Kvétuse Pytlikova 331 1:0 269 Karel Svoboda
Irena Sedlackova 368 1:0 334 Petr Zlatnik
Jarmila Fremrova 354 1:0 318 Petr Zaéek
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Tabulka hracu po 12. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com

Radek Pauk

Lubo$ Machulka
Martin Simek

Pavla Hrebejkova
Zuzana Edimannova

Martin Povolny
Petr FiSer
Bohumil Fojt
Martina Liberska
. Barbora Kralova
. Michal Mi¢o

. Petra Grulichova
. KvétusSe Pytlikova
. Vojtéch Zlatnik

. Pavel Simek

. Marek Svenda

. Jarmila Fremrova
Jan Kalina

. Martin Smetana

. Milan Luke$

. Renata Francova
. Petr Svenda
Jana FiSerova

. Jitka Vykoukova

. Vaclav Cerny

. Kvéta Dvorakova
. Milo$ Dudek

. Jana Fojtova

. Renata Goringerova
. Petr Zlatnik

. Pavel Eder
Helena Machulkova
. Mikolas Dvorak

. Miloslav Dvorak

. Jaroslav Mafanek
. Roman Hasek

. Martin Hrebejk

. Filip Lafek

. Vladimir Dvorak

. Petr Zagek

. Tatjana Vydrova
. Martin Svoboda

. Ludmila Zlatnikova
. Alena Gryz

. Antonin Krampera
. Ale$ Nedbalek

. Vladimir Busta

. Karel Svoboda

. Jaroslav Svozil

. PetrKatz

. Tomas Moravec
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Miroslava Martincova

SC Olympia Radotin B

TJ Sokol Rudna E

SC Olympia Radotin B

SK Zizkov Praha E

SK Meteor Praha E

SK Meteor Praha E

SK Meteor Praha E

TJ Sokol Rudna E

SK Meteor Praha E

TJ Sokol Praha-Vr$ovice D
SK Zizkov Praha E

SK Meteor Praha E

SK Meteor Praha E

TJ Sokol Praha-Vr$ovice D
SC Olympia Radotin C

SC Olympia Radotin B

SK Rapid Praha B

TJ Sokol Praha-Vr$ovice D
SC Olympia Radotin C

SK Meteor Praha E

TJ Sokol Praha-Vr$ovice D
SC Olympia Radotin B

SK Rapid Praha B

TJ Sokol Rudna E

TJ Sokol Praha-Vr$ovice D
TJ Sokol Praha-Vr$ovice D
SC Olympia Radotin B

SC Olympia Radotin B

SK Meteor Praha E

TJ Sokol Praha-Vr$ovice D
SC Olympia Radotin C

SK Rapid Praha B

TJ Sokol Rudna E

SK Meteor Praha E

TJ Sokol Rudna E

TJ Sokol Rudna E

SK Rapid Praha B

SK Zizkov Praha E

SK Zizkov Praha E

SC Olympia Radotin B

SC Olympia Radotin C

SC Olympia Radotin B

SK Zizkov Praha E

SC Olympia Radotin C

TJ Sokol Rudna E

SK Rapid Praha B

SC Olympia Radotin C

SK Zizkov Praha E

SC Olympia Radotin C

SK Rapid Praha B

SK Zizkov Praha E

SK Rapid Praha B

421.63/9
416.93/10
415.88/8
413.50/6
413.25/8
407.10/8
406.04 /10
396.20/10
395.50/7
394.67 /8
394.63/9
392.00/9
391.67/5
388.77/10
388.63/ 11
382.67 /8
380.74 /10
380.10/9
379.93/10
376.67 /4
374.83/8
369.25/7
368.12/10
367.10/9
367.00/6
365.22/5
364.13/8
363.00/6
362.00/2
360.69/7
3568.92/ 11
357.00/7
356.50/7
350.50/4
349.13/6
348.00/8
346.89/9
338.33/5
338.17/4
335.67/3
333.92/ 11
333.33/3
333.17/6
330.55/10
329.50/8
324.50/8
317.96/9
305.00/5
300.50/3
298.7219
290.63/7
2782517

13. kolo - 1.12.2022 (Etvrtek)

17:30 TJ Sokol Rudna E - SK Zizkov Praha E
Ut 18:30 SC Olympia Radotin C - SC Olympia Radotin B
St 17:00 SK Meteor Praha E - SK Rapid Praha B

TJ Sokol Praha-Vr$ovice D - -- volny los --
Po 19:30 SK Rapid Praha B - TJ Sokol Rudna E
17:00 SC Olympia Radotin B - SK Meteor Praha E
17:30 SK Zizkov Praha E - TJ Sokol Praha-Vr$ovice D

14. kolo - 8.12.2022 (&tvrtek)

SC Olympia Radotin C - -- volny los --

Tabulka Zen po 12. kole
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